Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

Presidência da Câmara Municipal

1
Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175   Ramal   26

CEP 84.550-000 Rebouças-Paraná – http://www.cmreboucas.pr.gov.br

PORTARIA N.º 005/2020

Data, de 15 de janeiro de 2020.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, ESTADO DO PARANÁ, no

uso de suas atribuições legais com base no disposto no Artigo 22.º, Inciso III, do Regimento

Interno

RESOLVE:

Art. 1.º - Conceder a servidora abaixo relacionada, promoção Avanço Vertical de

01 (um) nível, conforme consta no art. 30 da Resolução n.º 007/2018 e no Anexo I da Resolução

002/2019 de 21 de maio de 2019:

MAT. NOME NÍVEL

002 CÁTIA GABRIELA KAZMIERCZAK H- 02

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, em órgão

oficial do Município, ressalvados seus efeitos administrativos e financeiros a partir de 1.º de

janeiro de 2.020.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 15 de janeiro de 2020.

                                                                                                      ELIZABETE DO ROCIO PIANI

                                      Presidente da Câmara Municipal